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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Iz 6, 1-2a. 3-8;   1 Kor 15, 1-11;   EWANGELIA WG. ŚW. ŁUKASZA 5, 1-11 

Oto ja, poślij mnie! 
Izajasz spotyka się z Panem i ogarnia go poczucie winy. Jak on, niegodny grzesznik śmie 
przebywać w pobliżu samego Boga? Pan poznaje wątpliwości proroka i oczyszcza go z winy, 
a ten poczuwa się godnym do wypełnienia Bożej misji. W postawie proroka widać pokorę i 
potrzebę zasłużenia na łaskę Boga. Skontrastujmy to z naszą codzienną postawą względem 
Wszechmogącego. 
Pokorę widać też Pierwszym Liście Św. Pawła Apostoła do Koryntian; Jestem bowiem naj-
mniejszy ze wszystkich apostołów i niegodzien zwać się apostołem, bo prześladowałem Ko-
ściół Boży. Apostoł zaznacza, że wszystko co zrobił było zasługą nie jego, a łaski Bożej. 
Zwróćmy uwagę, jak często czujemy wdzięczność za Bożą opiekę, bez której wiele z naszych 
sukcesów byłoby porażkami. Umiejętność spojrzenia w górę ze świadomością, że Ktoś 
większy od nas nam pomaga i poczucie wdzięczności za to zapobiega zadufaniu w sobie i 
pysze. Kiedy ostatni raz podziękowałeś w modlitwie za zdrowie, pracę lub zdany egzamin? 
Czy naprawdę współczesny człowiek nie potrafi wyjść poza własne „ja” i spojrzeć na siebie 
krytycznie? 
Tymczasem rybacy w ewangelii, wręcz przeciwnie; na widok sukcesu ogarnia ich wstyd 
przed samym Synem Bożym, że to  im użyczył Swej łaski. Mimo to, właśnie pogubionych i 
ułomnych duchowo ludzi Nauczyciel wybrał, by zbudować Królestwo. A skoro tak, Pa-
nie, poślij też i mnie.                                                                         Sebastian Niemkiewicz 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Czesław Dziadowicz, gr.16 
+ Janusz Wojtowicz – int. od rodziny Wasiutów 
+ Franciszek Chimiak – int. od chrześniaczki 

+ Janusz Wojtowicz – int. od Katarzyny Zawoj-
skiej z rodziną 
+ Jan Kozar – int. od Natalii Piestrak z rodziną 
+ Katarzyna Biały – int. od ojca chrzestnego 
W intencji chorych. 

+  Józef i Zofia Pajda 
+ Czesław Dziadowicz, gr.11 

+ Czesław Dziadowicz, gr.12 
+ Franciszek Chimiak – int. od rodziny Bukałów 
O zdrowie dla Ewy 
+ Katarzyna Biały – int. od rodziny Mazur 
+ Janusz Wojtowicz – int. od Jerzyka z rodziną 
+ Jan Kozar – int. od Beaty Świnkowskiej 

+ Jan Kozar – int. od Zdzisława i Damiana Musiał 
+ Franciszek Chimiak – int. od rodziny Bukałów 
+ Katarzyna Biały – int. od Agnieszki i Dariusza 
Matusz z rodziną 
+ Czesław Dziadowicz, gr.13 
+ Janusz Wojtowicz – int. od Grażyny, Andrzeja, 
Marka Cap 
+ Aniela, Władysław, Adam, Janina, Felicja, 
Stanisława, Przemysław, Paweł – z rodziny 
Chmurów 

+ Czesław Dziadowicz, gr.10 
+ Jan Kozar – int. od brata Bogumiła z rodziną 
+ Katarzyna Biały – int. od Ewy i Mirka Kowal 
+ Janusz Wojtowicz – int. od Magdaleny Czercowy 
+ Za zmarłych kolegów i koleżanki z klasy V b Techni-
kum Drogowo Geodezyjnego rocznik 1973: Grażyna, 
Janina, Stanisław, Tadeusz, Kazimierz, Antoni, Stani-
sław, Stanisław 

+ Katarzyna Biały – int. od Lucyny i Ryszarda z 
rodziną 
+ Maria i Stanisław – int. od Krystyny i Jana 
+ Zofia Gradowska – int. od Członków Róży św. 
Urszuli Ledóchowskiej 

+ Jan Kozar – int. od rodziny Dzierżak 
+  Franciszek Chimiak – int. od rodziny Dołęgów 
+ Katarzyna Biały – int. od rodziny Pióro i Frącz 
+ Czesław Dziadowicz, gr.14 
+ Janusz Wojtowicz – int. od Grażyny, Andrzeja, 
Marka Cap 

+ Jan Kozar – int. od rodziny Pikuli 
+ Franciszek Chimiak – int. od rodziny Dachmawi-
czów 
+ Katarzyna Biały – int. od Barbary i Moniki z 
mężami 
+ Czesław Dziadowicz, gr.15 
+ Janusz Wojtowicz – int. od rodziny Wasiutów 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 



Inicjatywa Fundacji Życie i Rodzina: www.domysamotnejmatki.pl 
Może znasz kogoś, kto pilnie potrzebuje pomocy. Sprawdź i przekaż zainteresowanym. Każ-
de życie jest święte!!! Dziecko poczęte w trudnej sytuacji nie jest w niczym gorsze od tego, 
które przychodzi na świat w pełnej rodzinie i ma wszystkiego pod dostatkiem. Ta myśl przy-
świecała nam, gdy tworzyliśmy nowy serwis www.domysamotnejmatki.pl, gdzie mama w 
kryzysie może znaleźć fachowe wsparcie. Spotkałem się ostatnio z osobą, której leży na sercu 
sytuacja kobiet w trudnej ciąży. Długo rozmawialiśmy. Te pogubione kobiety są pozostawio-
ne same sobie i nie wiedzą, co robić. Niektóre z nich na własną rękę szukają możliwości za-
mordowania dziecka i wpadają w sidła aborcyjnych aktywistów. Wiele kobiet czuje, że musi 
działać natychmiast, teraz, już. W pośpiechu skłaniają się, by zamordować dziecko. Dlatego 
najważniejsza rzecz, jaką muszą usłyszeć to właśnie ta: jeśli popełnisz aborcję, już nigdy tego 
nie zmienisz, choć będziesz bardzo pragnęła. Daj sobie czas, daj Wam spokój i stabilizację, 
wszelkie decyzje, jak żyć i co robić, podejmiesz później, bez pośpiechu. I będziesz żyć w zgo-
dzie z sobą. Osoba, z którą rozmawiałem, poradziła, aby stworzyć wyszukiwarkę domów sa-
motnej matki, bo takiej wyszukiwarki z mapą brakuje. Zainspirowała mnie. Stworzyliśmy 
www.domysamotnejmatki.pl, a w tej chwili rozbudowujemy serwis o kolejne adresy. 

Dziękujemy Szkole Muzycznej za przepiękny koncert 
kolęd w naszym kościele!!! 
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